p. lxi. a. γίνεται μὲν ἐν τῷ Ἱστείῳ ἡ κλῆσις] Plurimi nostri libri Ιστείῳ. Sed cum in his rebus Itacismus plurimum sibi indulserit, malui legem servare. Lobeck. ad Phryniich. p. 372: “Stephanus Byz. p. 335. [p. 424.] Ἱστείον [Ιστεῖων] προπερισπάται καὶ Νεμεσείον, καὶ τῶν στα μὴ τὸ δὲ ἐφύλαξαν τεμενικῶν: quo refellitur Corayi emendatio in Heliod. VII. 8. p. 268: pro Ἱστείον (Cod. Ιστον) Ισιδεῖον [Ισιδεῖον]. Nam ita scribi jusserset Coray. V. Cl.] reponentis. Σεραπεῖον Dio Cas-

A sius LXVI. 24. p. 1396. [1069.]” *Hæc Lobeckius.* In codem Dionis Cassii loco, nullo libro variante legitur Ἱστείον. Et ex illa lege corrigi etiam debet Plutarch. de Iside p. 352. A. p. 444. Wytt. ubi Ἱστείον scriptum legitur, quod etiam in Animadvv. p. 167. sine nota repetit vir doctissimus. Nolo repetere, quae alii de his τεμενικοῖς disputarunt et quae ipse delibavi in Meletemm. I. p. 66. (cf. etiam Steph. Thes. L. Gr. p. 199. not. 2. ed. rec. London.) Fuerunt autem plura Isidis templa Romæ (Brouckhus. ad Tibull. p. 62. Reimar. ad Dion. Cass. l. l.), primarium in campo Martio (Schol. Juvenal. VI. 530. p. 252. ed. Cramer.: “in Martio campo templum Isidis vetustum.” cf. Wyttenb. ad Plutarch. l. l.) Alterum in Aventino (vid. Boettiger. V. Cl. in Sabina I. p. 233. ed. alt.) Jam si quæras, in quo haec acta sint, que Porphyrius h. l. narrat: equidem erediderim Αἴγυπτium illum sacerdotem religionum antiquitate commotum *Isidis Campensis* fanum pro puro habuisse. Cr.

p. lxi. b. καθαρόν φῆστιν εὔρειν] Istud φῆσται ex unico loco Demosthenis I. 98. Reisk. comprobare poterat Fischer. ad Weller. II. p. 495. Dedimus plurimorum librorum lectionem. Turbatum esse in h. l. arguit lectio Cod. Paris. Explicari tamē ita possit, ut statuas illud φῆστιν vel referendum esse ad Plotinum vel per redundantiam esse additum, et cogitandum esse e sequentibus δὲ Αἰγύπτιος, vel delendum εὔρειν cum Paris. et legendum φάραι. Mox: μακάριος εἰ. De his formulis nuper dixi ad Herodot. I. 32. p. 79. ed. Bæhr. et mew. Adde Suicer. Thes. Eccles. II. p. 290. et Wetsten. N. T. II. p. 319. De θεῶν ἔχων τὸν δαίμονα supra vidimus. H. l. admoneat juvat Anonymi Panegyr. in Constantin. VIII. 2. 5. “Habes profecto aliquod cum illa *divina mente secretum*, quæ, *delegata nostris diis minoribus cura, uni se tibi dignatur ostendere.*”

Cæterum etiam Ammianus Marcellinus XXI. 14. Plotinum inter eos refert, qui potiore quodam genio sint usi. Ad argumentum de geniis G vel diis tutelaribus adhibendi sunt hi loci Plotini III. 5. 6. p. 296. B.C. et VI. 4. 14. p. 687. C. Mox retinui τὰς ὄψεις, ut in ipso Plotino p. 231. B. ubi solus Cod. Vat. dat ὄψις (de qua varietate vid. Buttmanni Gr. Græc. ampl. §. 58. p. 236.) Noster de Abstin. IV. 16: ὄψιθων εροικιδίων, ubi vid. Rhoer. p. 353. Cr.